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Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
dedi.

Erdoğan, partisince İstasyon Meydanı'nda düzenlenen mitingde halka 

Sözlerine, "Bir kumral şehir ki Adana, altından yazılmış bir 
Adana'dan ayrı düşen yiğide 
geçmeyen Adana, senin Allahı'na gurban Adana. 'Adanalıyık Allah'ın 

Erdoğan, "Toroslar gibi yüce gönüllü, Çukurova gibi sıcak yürekli, 
alimleriyle gönlümüzü 
Harbimizde bir kartal gibi işgalcilerin tepesine binen Adana. 44 

Adana ve ilçelerini de selamlayan Erdoğan, ayrıca şehitlere Allah'tan 

Adanalılara, "Adana köprübaşı, otur saraya karşı. Gel beraber gezelim, 
şükranlarımı sunuyorum." dedi.

Adana'nın toprağın, emeğin, üretimin, ticaretin, sanayinin değerini, 
gözünü dikmiş düşmanla mücadele 

"PAZARA KADAR DEĞİL MEAZARA KADAR BU YOLDAYIZ"

Seçime Cumhur İttifakı olarak girdiklerini hatırlatan Erdoğan, "Cumhur 
değil mezara 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, seçime 21 gün kaldığını hatırlatarak, 

Erdoğan, "Büyükşehiriyle ilçeleriyle inşallah Adana'da 31 Mart akşamı 

Adana'nın, maziden atiye kurdukları köprüde bu seçimin neye karşılık 
Bunun için sizlerle dertleşmeye, 
Temmuz günü darbecilerin karşısında verdiğimiz mücadele 

Adana'da da Cumhur İttifakı'nın temellerinin o gece atıldığını dile 

"O gece ben Atatürk Havalimanı'na indiğim anda saat 01.15'ti, 
Belediyesine. 
ilk önce ben durdum.' Sen korkaksın, korkak. Sende yürek 
Kaçacak deliği yok 

Biz bu ittifakı sınırlarımıza dayanan terör örgütlerinin saldırıları 
şekilde 
ittifakın sembolü ve lokomotifi 
şu meydandaki güzelliğe bak."

"EZANA TAHAMMÜLÜ OLMAYANLARIN İTTİFAKIYLA GİRDİĞİMİZ BİR SEÇİM SÜRECİ YAŞIYORUZ"

Konuşmasında 31 Mart'ta yapılacak seçimlere ilişkin değerlendirmede 
süreci yaşıyoruz. Bölücü örgütten 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan bu görüntülere çok sert tepki
Cumhurbaşkanı 
güya kadınlar günü için bir araya gelen bir grup Ezan-ı Muhammediye'ye terbiyesizlik ettiler. Ezana hürmet etmeyen, bayrağa da hürmet etmez" dedi.
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Önceki gün İstanbul Taksim'de düzenlenen mitinge ilişkin görüşlerini 
sloganlarla terbiyesizlik ettiler." 

Erdoğan, söz konusu mitinge ilişkin bazı görüntüleri sinevizyondan 

Kendilerinin "gönül belediyeciliği" dediklerini ve gönül kazanmak için 

"Biz 'belediye işi gönül işi' diyerek milletimize herkesi kucaklayan 
saldırıyor. Bunların 

HDP kongrelerinde İstiklal Marşı okunup okunmadığını soran ve "Türk 
İstiklal Marşı'ndan bazı 

"EZANA SAHİP ÇIKMAYA BU ÜLKEYE DE SAHİP ÇIKMAZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

"Ezana hürmet etmeyen bayrağa hürmet etmeyen, ezana saygısı olmayanın 
bir gün düşman kapımıza dayandığında 
bunlar kalpleriyle de zihinleriyle de bu vatana bağlı değiller, yine bunlar 

Bayrak şiirinden mısralar okuyan ve bu bayrağın altında doğduklarını 
isterse şu veya bu güç hiç fark etmez, özgürlüğümüzün sembolü bayrağımıza göz dikenlere karşı kanımızın son 

Cumhurbaşkanı 
sloganlarını 

Türkiye'nin her rengine, her zenginliğine saygılı olduklarını 

Erdoğan, şunları kaydetti:

"Bu ülkede millet düşmanı, bayrak düşmanı, ezan düşmanı, vatan 
meselesidir. Eğer biz 3-5 oy için 

İnşallah 31 Mart'ta milletimiz bunlara hak ettikleri dersi sandıkta 
demokrasiye, milli 
musun?"

Cumhurbaşkanı Erdoğan 8 Mart'ta Dünya Kadınlar Günü'nde Taksim'de çekilen bu görüntüleri izletti.

AK Parti ve MHP'nin hep birlikte bütün olacağını, bir ayrım olmadığını 

Adana'ya yapılan hizmetlere ilişkin bilgi veren Erdoğan, kente son 17 

Erdoğan, eğitimde 9 bin 57 yeni derslik inşa edildiğini, "Deneyap 

Yükseköğrenim öğrencileri için 3 bin 302 kapasiteli yurt binaları 

Erdoğan, 33 bin seyirci kapasiteli stadyumun, Adana Kamp Eğitim 
yerine de millet bahçesini 

Adanalı ihtiyaç sahiplerine, şehit yakınlarına, engellilere 5 milyar 
Adana Şehir Hastanesinin 

"BIRAK GİT, BU CHP'YE BU ZULÜM YETER ARTIK"

Konuşmasına Adana Şehir Hastanesinin görüntülerini izleterek devam 
yaşananlara ve Kılıçdaroğlu'nun o dönem yaptığı 

Erdoğan, "(Kılıçdaroğlu) Ne diyor? '10 yıl önce SSK hastaneleri 
Dokuz kez seçime girdi hep 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 400 yataklı Adana Eğitim ve Araştırma 
Adana'ya inşa edilen diğer sağlık 

Ceyhan Devlet Hastanesiyle birlikte 5 sağlık tesisisin yapımının devam 
olduğu 15 sağlık tesisinin plan, proje 

Adana'da istinaf mahkemesinin faaliyete başladığını anımsatan Erdoğan, 
restorasyonunun yapıldığını 

KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Seyhan ve Yüreğir Kentsel Dönüşüm çalışmaları tamamlandığında 
mesafesini 427 kilometreye çıkardık. Adana 
İmamoğlu 
Proje içinde tünellerin köprülerin olduğu Adana-Kozan 

Adana-Mersin demiryolunun yenilendiğini, seyahat süresinin yarı yarıya 
Gaziantep hızlı tren 
hale getiriyoruz." diye konuştu.

Erdoğan, Çukurova bölgesi ve İskenderun Körfezi'ndeki sanayi 
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javascript:;


belirterek, mevcut 

Çukurova Bölgesel Havalimanı'nda müteahhitlerden kaynaklı yaşanan 
kaldığını, mevcut hattın 

Erdoğan, bu konunun gelecek dönemde gündeme alınacağına işaret ederek, 
yaptık. Son 17 yılda inşa 
halinde yapımı devam ediyor. Bu projenin 100 bin dekar 

"ENERJİ VE PETROKİMYA SEKTÖRÜ İÇİN ÜRETİM ÜSSÜ OLACAK"

Adanalı çiftçilere yaklaşık 4 milyar lira değerinde tarımsal destek 
kurulduğunu söyledi.

Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti:

"Ceyhan Enerji İhtisas Endüstri Bölgesini hayata geçirdik. Burası 
amacıyla 69 milyon lira 
meseleyi de çözeceğiz. Bu projeyle Ceyhan'da yaklaşık 40 
80'ini 

"VATANDAŞLAR EKONOMİK FIRSATLARA DAHA HIZLI VE KOLAY ERİŞEBİLECEK"

Şehre yapılacak altyapı yatırımları sayesinde vatandaşların ekonomik 
bölge için Güney Adana 
projeyi hayata geçirdik. Daha önümüzde uygulayacak çok projemiz 

Erdoğan, ülkenin ilk model fabrikasının Adana'da kurulduğunu ve yapıcı 
faaliyet gösteren 

Teorik ve uygulamalı eğitim hizmetleri verilerek Adana ve çevre 
sözlerini şöyle 

"Adana Gıda İhtisas, Ceyhan ile Hacı Sabancı organize sanayi 
önümüzdeki 
teşvikiyle destekleyerek 49 bin 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Adana'nın merkezi ile birçok ilçesine doğal gaz 
kullanmasın? Şimdi gitmeyen 
yanımızda olması gerekiyor." dedi.

Alanda bulunanlara "Hazır mıyız? 31 Mart'ta tercihimizi hizmet 
ilçelerimizde gönül 
ve zümre çıkarı için çalışan, milleti 
Kardeşlerim, şimdi tek parti devrinden kalan bu kafanın hak ve özgürlük 

NOTLAR

Türk bayraklarıyla süslenen miting alanına Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşması öncesinde ve sonrasında AK Parti'nin 
başkan adaylarıyla vatandaşları selamladı, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve AK Parti'yle ilgili filmlerin gösterildiği 
Genel Başkan yardımcıları Jülide 
Güler ve MHP Adana İl Başkanı Bünyamin Avcı, birer konuşma yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, mitinglerde kullandığı tırın içerisinde yer 

Mitinge, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Prof. Dr. Fahrettin Altun 
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